Item 6.1.5 - Ordem Cronoldgica de Pagamentos

Item 6.1.5.2 - Ordem Cronoldgica de Pagamentos de Locagdes

Més

3

Més (a)

N° Sequencial

CPF/CNPJ (c)

Empresa / Nome (d)

Objeto (e)

Nota Fiscal (f)

Data da exigibilidade (g)

Data pagamento (h)

Justificativa (i)

Valor Pago (j)

40101.0003.23.0000786-6

004.888.605-04

Jose De Carvalho Costa

LOCACAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS DESTINADO A ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE
CAETITE, DA-112/2010, SIMP N2
97408/2010 E CONTRATO N2 46/2010
(FEVEREIRO/2023 - SEI N2
19.09.02350.0003055/2023-03)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

2 000,00

40101.0003.23.0000788-2

424.358.380-34

Ediomar Turi

LOCAGAO DE IMOVEL URBANO, PARA
FINS NAO RESIDENCIAIS, PARA O
FUNCIONAMENTO DA PROMOTORIA DE
JUSTICA DE CRUZ DAS ALMAS,
CONFORME DA-10/2015, SIMP N¢
26427/2015 E CONTRATO N2 07/2015
(FEVEREIRO/2023
- SEI' N2 19.09.02350.0003275/2023-88)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

3362,70

40101.0003.23.0000792-0

03.683.193/0001-10

EPJ REALIZAGOES
LTDA. ME

Processo 19.09.02350.0003045/2023-30
Locagdo Imdvel tipo galpdo - Contrato
81/2017 - Ref Fevereiro 2023

N2 C.G09.070

01/03/2023

02/03/2023

N/A

10 211,91

40101.0003.23.0000794-7

755.050.295-15

Robinson Rios Pereira

LOCAGAO DE IMOVEL URBANO PARA
FINS NAO RESIDENCIAIS PARA SEDIAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE
IBOTIRAMA-BA, CONFORME DA-
36/2013, SIMP N2 50352/2013 E
CONTRATO N2 30/2013
(FEVEREIRO/2023 - SEI
N219.09.02350.0003280/2023-26)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

1997,33

40101.0003.23.0000797-1

407.351.765-15

Raimundo Nonato
Pereira Silva

LOCACAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS , PARA ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE
ITABERABA, CONFORME DA-248/2011,
SIMP N2 202262/2011 E CONTRATO N2
133/2011 (FEVEREIRO/2023 - SEI N2
19.09.02350.0003300/2023-69)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

2 845,62
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40101.0003.23.0000798-1

383.403.805-91

Ader Luiz Arpini

Locagdo de imdvel destinado ao
funcionamento da PJ de Pog&es. DL n.
85/2018-DADM. Contrato n. 83/2018-

SGA. Ref.: fevereiro/2023. SEl n.

19.09.02350.0003369/2023-678.

01/03/2023

03/03/2023

N/A

2503,27

40101.0003.23.0000800-5

524.365.605-44

Ginaldo Souza Dos
Santos

Locagdo de imdvel destinado ao
funcionamento da PJ de Itamaraju. DL n.
340/2013-DADM. Contrato n. 198/2013-

SGA. Ref.: fevereiro/2023. SEl n.

19.09.02350.0003304/2023-97.

01/03/2023

03/03/2023

N/A

2 898,26

40101.0003.23.0000802-1

523.694.555-00

Rosa Amelia De
Oliveira Fogaga

LOCAGAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS , PARA ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE
ITABERABA, CONFORME DA-248/2011,
SIMP N2 202262/2011 E CONTRATO N2
133/2011 (FEVEREIRO/2023 - SEI N2
19.09.02350.0003302/2023-83)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

2 845,62

40101.0003.23.0000804-8

285.207.265-34

Antonio Tadeu Viana
Alves

LOCAGAO DE IMOVEL URBANO PARA
FINS NAO RESIDENCIAIS DESTINADO A
ABRIGAR A PROMOTORIA DE
JUSTIGA DE LIVRAMENTO DE NOSSA
SENHORA, CONFORME DA-002/2014,
SIMP N 15064/2014 E CONTRATO
02/2014-

SGA (FEVEREIRO/2023 - SEI N@
19.09.02350.0003326/2023-57)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

1991,72

10

40101.0003.23.0000805-6

204.354.605-87

Antonio Braz
Figueredo De Almeida

LOCAGAO DE IMOVEL URBANO PARA
FINS DE RESIDENCIAIS PARA ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE RUY
BARBOSA, CONFORME DA-228/2012,
SIMP N2 178324/2012 E CONTRATO N2
118/2012 (FEVEREIRO/2023 - SEI N@
19.09.02350.0003376/2023-19)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

1339,25

11

40101.0003.23.0000806-4

246.168.265-87

Gilson Antonio De
Figueiredo

LOCACAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS DESTINADO A ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTIGA DE
XIQUE-XIQUE, CONFORME DA-
177/2010, SIMP N2 173336/2010 E
CONTRATO N2 92/2010
(FEVEREIRO/2023 - SEI N2
19.09.02350.0003387/2023-96)

01/03/2023

03/03/2023

N/A

1597,74
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40101.0026.23.0000010-6

762.535.708-20

Juvéncio Coelho
Lustosa

Pagamento de locagdo de imdvel
urbano p/ fins ndo resid. més 02/2023.
Contr. 115/2017 SEI
19.09.01065.0004741/2023-07

01/03/2023

08/03/2023

N/A

23 369,30

13

40101.0030.23.0000017-6

452.867.285-53

Sonia De Jesus Lins

PAGAMENTO DO ALUGUEL DO IMOVEL
SEDE DA PJ DE ALAGOINHAS,
CONTRATO 27/2010, DO MES DE
FEVEREIRO DE 2023. RECIBO N° 09.
PROCESSO DE PAGAMENTO SEI
19.09.00913.0004878/2023-30 MPBA.

01/03/2023

09/03/2023

N/A

7 032,28

14

40101.0042.23.0000014-2

01.617.507/0001-51

SANTANA E DANTAS
PATRIMONIAL LTDA

CONTRATO Ne 43/2016 - LOCAGAO DE
IMOVEL URBANO PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS PARA FUNCIONAMENTO
DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE
SEABRA - BA, REFERENTE A FEVEREIRO
DE 2023. RECIBO.

01/03/2023

08/03/2023

N/A

5044,49

15

40101.0044.23.0000009-0

793.123.905-97

Renilde Andrade Souza

Processo SEI N2:
19.09.01104.0004819/2023-58

Aluguel da PJR de Santo Antonio de
Jesus referente ao més de fevereiro de
2023

01/03/2023

08/03/2023

N/A

6 200,00

16

40101.0003.23.0000830-7

03.683.193/0001-10

EPJ REALIZAGOES
LTDA. ME

Locagdo de imdvel, tipo galpdo,
destinado ao armazenamento de bens
diversos do MPBA (Aluguel +
condominio). DL n. 05/2021-DADM.
Contrato n. 08/2021-SGA. Ref.:
fevereiro/2023. SEI n.
19.09.02350.0003048/2023-51.

N2 C.G12.024

02/03/2023

02/03/2023

N/A

4991,90

17

40101.0033.23.0000008-9

443.872.105-91

Antonio Sergio
Cardoso Rocha

SEI 19.09.01043.0005019/2023-46

LOCACAO DE IMOVEL CONTRATO N.

068/2010-SUP | PGTO RECIBO MES
02/2023 PJR JACOBINA

02/03/2023

10/03/2023

N/A

9900,00

18

40101.0041.23.0000008-0

158.213.075-20

Raimunda Dantas Silva
Melo

N SEI: 19.09.00966.0004639/2023-72
Pagamento do aluguel da sede da PJ
Regional de Euclides da Cunha,
referente ao més de fevereiro/2023

02/03/2023

08/03/2023

N/A

3 499,55

19

40101.0047.23.0000012-2

687.237.095-53

Vania Gabriel Ferreira

Pagamento do aluguel do imdvel sede
da PJR de Serrinha; mes 02/2023; Cont.
58/2013; Disp. 88/2013; SEI
0005223/2023-37.

06/03/2023

14/03/2023

N/A

4 852,61
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SOLTO PATRIMONIAL

LOCAGAO DE IMOVEL URBANO PARA
FINS NAO RESIDENCIAIS DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA BASE PROV. DA
COSTA DOS COQUEIRQOS, PROMOTORIA

20 40101.0003.23.0000981-8 39.356.749/0001-01 LTDA AMBIENTAL DE MATA DE SAO JOAO- N/A 08/03/2023 10/03/2023 N/A 3828,22
BA,CONFORME CONTRATO N2 85/2011
(FEVEREIRO/2023 - SEI N2
19.09.02350.0003339/2023-51)
Pagamento do aluguel de imével para
. . . fins ndo residenciais destinado a sediair
21 40101.0024.23.0000018-7 798.572.135-53 Fatima Milanez Frisso . . . N/A 10/03/2023 14/03/2023 N/A 15 370,50
a Promotoria de Justiga Criminal da
Regional de Ilhéus, ref. Més 02/2023
Pagamento da diferenga do reajuste do
aluguel de imével para fins ndo
22 40101.0024.23.0000019-5 798.572.135-53 Fatima Milanez Frisso residenciais destinado a sediar a N/A 10/03/2023 14/03/2023 N/A 794,58
Promotoria de Justica Criminal de Ilhéus,
ref. més 01/2023
RSCL Pagamento do aluguel de imével para
fins ndo residenciais destinado a sediar
23 40101.0024.23.0000020-9 22.674.862/0001-32 EMPREENDIMENTOS . . . N/A 10/03/2023 14/03/2023 N/A 12 300,00
LTDA. ME a Promotoria de Justiga Regional de
IIhéus, ref. més 02/2023
Nota Fiscal 121 - Processo
19.09.02333.0004210/2023-14 -
. . SERVICOS DE ENGENHARIA PARA
MOBILE COMERCIO E ~ ~
LOCACAO E MANUTENCAO DE PLAT. DE
SERVICOS EM
24 40101.0048.23.0000035-9 07.343.712/0001-52 TELECOMUNICACGES COMUN. COMPOSTA DE 01 CENTRAL N22023/121 10/03/2023 14/03/2023 N/A 6 666,69
TELEF. DIGITAL CPA-T P/ SEDE DO
LTDA MP/BA, LOC. NO CAB, CONF. PE
19/2021, CONT. 71/2021
(JANEIRO/2023)
PAGAMENTO DO CONTRATO N¢
Davi Dos Santos 134/2011-SUP - REFERENTE AO MES
25 40101.0036.23.0000015-3 524.557.855-72 Barreto 02/2023. SEI Ne N/A 13/03/2023 14/03/2023 N/A 20 302,49
19.09.01087.0004031/2023-48.
SEl n.: 19.09.01119.0006212/2023-38.
26 40101.0045.23.0000007-1 246.594.105-44 Jose Aurelio Souza | Pgto de aluguel de imSvel urbano a PIR N/A 13/03/2023 21/03/2023 N/A 9.839,37
Garrido de Senhor do Bonfim ref. ao més de
02/23
LOCACAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS DESTINADO AO
FUNDACAO ESCOLA FUNCIONAMENTO DE ORGAOS DO
27 40101.0003.23.0001147-2 00.376.211/0001-23 |SUPERIOR DO M.P. DO MINISTERIO PUBLICO, CONFORME N/A 14/03/2023 15/03/2023 N/A 10 562,35

ESTADO DA BA.

CONTRATO N2 149/2013-SGA
(FEVEREIRO/2023 - SEI N©
19.09.02350.0003049/2023-58)
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40101.0048.23.0000038-3

07.536.269/0001-36

NICE SOLUTIONS DO
NORDESTE LTDA

PROCESSO SEI N2
19.09.02333.0004223/2023-08 -
PRESTAGAO DE SERVICOS DE TELEFONIA
COM LOCAGAO DE 01 PLAT.

DE COMUN. COMPOSTA DE 01 CENTRAL
TELEF. DIGITAL CPA-T P/ SEDE DO
MP/BA, LOC. EM NAZARE, CONF. PE
88/2018, CONT. 18/2019 (JAN/2023).
NFS.: 6327.

N2 6327

16/03/2023

22/03/2023

N/A

3804,21

29

40101.0003.23.0001249-5

128.397.605-68

Gadiman Ribeiro De
Castro

Locagdo de imével urbano, para fins ndo
residenciais, situado & praga Cantidio
Pires Maciel, 228 A, Centro, Central/Ba,
destinado ao funcionamento da
Promotoria de Justiga do referido
municipio. DADM-78/2022. Cont.n2
99/2022,Processo SEI n2 0013627/2021-
56 (SEI de Pagte n2
19.09.02350.0005119/2023-95)

17/03/2023

21/03/2023

N/A

1753,24

30

40101.0003.23.0001487-0

34.083.177/0001-10

C&DLTDA

LOCACAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS DESTINADO A ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE IBICARA/,

CONFORME CONTRATO N2 90/2010 E 42
TERMO ADITIVO. SEI DE PGT N2
19.09.02350.0003278/2023-12 REF
FEVEREIRO/2023

28/03/2023

29/03/2023

N/A

2000,00

31

40101.0003.23.0001532-1

07.246.161/0001-09

NAGAO LOCAGOES DE
IMOVEIS LTDA

LOCACAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS DESTINADO A ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE LUIS
EDUARDO MAGALHAES-BA, CONFORME
CONTRATO N2 139/2019
(FEVEREIRO/2023 -
19.09.02350.0003333/2023-09)

29/03/2023

31/03/2023

N/A

3289,41

32

40101.0003.23.0001543-5

085.023.585-53

Valdique Lima Dias
Soares

Locagdo de imével destinado ao
funcionamento da PJ de Brumado.
Contrato n. 16/2019. Ref.: mar¢o/2023.
SEl n. 19.09.02350.0006126/2023-63.

30/03/2023

05/04/2023

N/A

3 500,00

33

40101.0003.23.0001553-2

129.289.505-59

Mario Alves De Bastos

Processo 19.09.02350.0006142/2023-78
Locagdo Imovel - PJ Cicero Dantas -
Contrato 94/2013 - Ref Margo 2023

30/03/2023

03/04/2023

N/A

1428,69
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Locagdo de imdvel destinado ao
funcionamento da PJ de Cruz das Almas.

34 40101.0003.23.0001558-3 424.358.380-34 Ediomar Turi DL n. 10/2015-DADM. Contrato n. N/A 30/03/2023 05/04/2023 N/A 3362,70
07/2015-SGA. Ref.: marg¢o/2023. SEIl n.
19.09.02350.0006147/2023-16.
Locagdo de imdvel destinado ao
35 40101.0003.23.0001559-1 422.159.515-91 Maria Marques De | funcionamento da PJ de Irecé. Contrato N/A 30/03/2023 05/04/2023 N/A 659873
Oliveira n. 81/2010. Ref.: margo/2023. SEI n. !
19.09.02350.0006160/2023-10.
CONTRATO N2 43/2016 - LOCACAO DE
IMOVEL URBANO PARA FINS NAO
SANTANA E DANTAS | RESIDENCIAIS PARA FUNCIONAMENTO
36 40101.0042.23.0000019-3 01.617.507/0001-51 PATRIMONIAL LTDA DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE N/A 30/03/2023 05/04/2023 N/A 5 044,49
SEABRA - BA, REFERENTE A MARGCO DE
2023. RECIBO.
R Processo 19.09.02350.0006155/2023-72
Maria Elizabeth o .
37 40101.0003.23.0001571-0 415.029.497-68 Vidaurre Mello Ribeiro| Locagdo Imével PJ Gandu - Contrato N/A 31/03/2023 03/04/2023 N/A 3 160,06
206/2018 - Ref MARCO 2023
. Processo 19.09.02350.0006227/2023-91
Rosa Amelia De -
38 40101.0003.23.0001574-5 523.694.555-00 Oliveira Fogaca - Locagdo PJ Itaberaba - Contrato N/A 31/03/2023 03/04/2023 N/A 2 845,62
133/2011 - Ref Margo 2023
LOCA(;AO DE IMOVEL URBANO, PARA
FINS NAO RESIDENCIAIS, SITUADO A
QUADRA KL, N2 12, CENTRO, CASA
NOVA/BA, DESTINADO AO
" . FUNCIONAMENTO DA PROMOTORIA DE
39 40101.0003.23.0001575-3 619.602.335-72 Jodo Braga Dias JUSTICA DO REFERIDO MUNICIPIO. N/A 31/03/2023 03/04/2023 N/A 2435,49
DADM20/2021. SEI N2
19.09.01655.0007186/2020-38.
CONTRATO 35/2021-SGA (MARGO/2023
- SEI N2 19.09.02350.0006135/2023-29)
40 40101.0003.23.0001577-1 383.403.805-91 Ader Luiz Arpini 19.09.02350.0006245/2023-23 N/A 31/03/2023 03/04/2023 N/A 2 503,27
. . . Processo 19.09.02350.0006239/2023-78
Zaira Oliveira Da Silva
41 40101.0003.23.0001579-6 159.810.295-87 Petilo Aluguel - P Mundo Novo - Contrato N/A 31/03/2023 03/04/2023 N/A 1 800,00
77/2021 - Ref Margo 2023
Locagdo de imdvel destinado ao
X . funcionamento da PJ de Riachdo do
Maria Da Conceigdao .
42 40101.0003.23.0001589-3 065.276.475-49 Jacuipe. Contrato n. 171/2013-SGA. Ref.: N/A 31/03/2023 05/04/2023 N/A 3 400,00

Silva Do Nascimento

marco/2023. SEl n.
19.09.02350.0006247/2023-37.



https://transparencia-repo.mpba.mp.br/Notas Fiscais/2023/Ordem Cronológica de Pagamentos - LOCAÇÕES/40101.0003.23.0001558-3.pdf
https://transparencia-repo.mpba.mp.br/Notas Fiscais/2023/Ordem Cronológica de Pagamentos - LOCAÇÕES/40101.0003.23.0001559-1.pdf
https://transparencia-repo.mpba.mp.br/Notas Fiscais/2023/Ordem Cronológica de Pagamentos - LOCAÇÕES/40101.0042.23.0000019-3.pdf
https://transparencia-repo.mpba.mp.br/Notas Fiscais/2023/Ordem Cronológica de Pagamentos - LOCAÇÕES/40101.0003.23.0001571-0.pdf
https://transparencia-repo.mpba.mp.br/Notas Fiscais/2023/Ordem Cronológica de Pagamentos - LOCAÇÕES/40101.0003.23.0001574-5.pdf
https://transparencia-repo.mpba.mp.br/Notas Fiscais/2023/Ordem Cronológica de Pagamentos - LOCAÇÕES/40101.0003.23.0001575-3.pdf
https://transparencia-repo.mpba.mp.br/Notas Fiscais/2023/Ordem Cronológica de Pagamentos - LOCAÇÕES/40101.0003.23.0001577-1.pdf
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43

40101.0003.23.0001597-4

437.893.235-00

Kleber De Jesus Da
Silva

Locagdo de imdvel destinado ao
funcionamento da PJ de Nazaré.
Contrato n. 82/2021-SGA. Ref.:
margo/2023. SEl n.
19.09.02350.0006242/2023-02.

31/03/2023

05/04/2023

N/A

4 260,64

44

40101.0003.23.0001598-2

011.793.725-81

Ralff Carneiro Santos

Locagdo de imdvel destinado ao
funcionamento da PJ de Santa Maria da
Vitdria. DL n. 122/2017-DADM. Contrato
n. 129/2017. Ref.: margo/2023. SEl n.
19.09.02350.0006253/2023-79.

31/03/2023

05/04/2023

N/A

4 533,90

45

40101.0003.23.0001625-3

075.831.175-34

Eduardo Mariano
Santana

LOCACAO DE IMOVEL PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS DESTINADO A ABRIGAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE
REMANSO-BA, CONFORME DA-
283/2013, SIMP N2 228118/2013 E
CONTRATO Ne 168/2013-SGA
(MARCO/2023 - SEI N2
19.09.02350.0006246/2023-30)

31/03/2023

03/04/2023

N/A

1385,85

46

40101.0003.23.0001626-1

975.876.645-72

Carmelita Cerqueira
Da Silva

LOCAGAO DE IMOVEL PARA SEDIAR A
PROMOTORIA DE JUSTICA DE
CANAVIEIRAS, CONFORME DA-
183/2009, SIMP
N2 173278/2009 E CONTRATO N2
97/2009 E 72 TERMO ADITIVO SEI N@
19.09.02678.0028847/2022-23
(MARGO/2023 - SEI N2
19.09.02350.0006131/2023-98)

31/03/2023

03/04/2023

N/A

2320,69

47

40101.0040.23.0000022-9

066.445.335-07

Carolina Dettmann
Vieira

SEI 19.09.00973.0005396/2023-74
CONTRATO 54/2013 - LOCAGAO DE
IMOVEIS URBANOS PARA FINS NAO
RESIDENCIAIS, PARA FUNCIONAMENTO
DA PJR DE EUNAPOLIS-BA, REFERENTE
AO MES DE MARGO DE 2023.

31/03/2023

05/04/2023

N/A

6 365,06

48

40101.0040.23.0000023-7

032.089.115-13

Rafael Dettmann
Vieira

SEI 19.09.00973.0005397/2023-81

CONTRATO 54/2013 - LOCAGAO DE

IMOVEIS URBANOS PARA FINS NAO

RESIDENCIAIS, PARA FUNCIONAMENTO

DA PJR DE EUNAPOLIS-BA, REFERENTE
AO MES DE MARGO DE 2023.

31/03/2023

05/04/2023

N/A

6 365,06
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MOBILE COMERCIO E

Nota Fiscal 2023/256 - Processo

19.09.02333.0004211/2023-21 -

SERVIGOS DE ENGENHARIA PARA
LOCAGAO E MANUTENGAO DE PLAT. DE

SERVICOS EM
49 40101.0048.23.0000068-5 07.343.712/0001-52 ¢ ~ COMUN. COMPOSTA DE 01 CENTRAL
TELECOMUNICACOES
LTDA TELEF. DIGITAL CPA-T P/ SEDE DO
MP/BA, LOC. NO CAB, CONF. PE
19/2021, CONT. 71/2021
(FEVEREIRO/2023)
(a) Més: Para cada més deverd haver uma nova éncia das ordens de exigibili de
(b) N2 Seq.: Nimero ial da ordem de exigibili dos a serem i no més. A partir do momento em que uma despesa é atestada, ela, imediatamente, entra na ordem de pagamentos.

(c) CNPJ / CPF: Numeragao cadastral da pessoa fisica ou juridica beneficidria do pagamento

(d) Empresa / Nome: Identificagdo nominal da pessoa fisica ou juridica beneficiaria do pagamento

(e) Objeto: Resumida descrigdo do bem ou servigo contratado. Este texto devera conter hiperlink para a integra do contrato

(f) Nota Fiscal: Numero das Notas Fiscais das compras publicas com hiperlink para a NF

N¢ 2023/256

31/03/2023

03/04/2023

(8) Data de exigibilidade: A data da realizagdo do atesto definitivo marca o dia em que a despesa foi liquidada. E a data da liquidagio da despesa que cria a ordem de pagamentos. Isto &, quando se atesta a execugio do objeto do contrato ocorre a imediata inclusio do crédito na sequéncia de pagamentos.

(h) Data de Pagamento: Data em que o pagamento foi realizado. Caso o pagamento ainda ndo tenha sido realizado devera constar a seguinte informagdo “pagamento ainda néo realizado”

(i) Justificativa: Justificativa resumida do motivo pelo qual houve qualquer pagamento fora da ordem cronolégica de exigibilit Caso haja

(j) Valor Pago: Valor do pagamento realizado

de justificativa mais é possivel anexar, neste campo, um arquivo com as devidas argumentagdes e documentagdes que o gestor achar necessarias.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n? 4.320/1964, art. 63; Decreto n2 93.872/1986, art. 36; Lei n° 8.666/1993 art. 73; Lei n® 14.129/2021, art. 29, § 22, VI; Lei n® 14.133/2021, arts. 140 e 141, § 32; e Instrugdo Normativa n® 2/2016 do Ministério do Planejamento, art. 32

N/A

6 666,69
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